EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 03/2016

O Prefeito do Município de Cerro Grande – RS, no uso das suas atribuições

legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO do Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2016, conforme tabela abaixo:

NOME CPF CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

André Portella Broco 870.503.900-20
Agente Visitador do

PIM

- -

Fabiana Delgado Nitz 025.953.990-20
Agente Visitadora do

PIM

- -

Noemi Vieira Soares
022.286.460-59

Agente Comunitária

de Saúde

60 1º

Prefeitura Municipal de Cerro Grande, 24 de junho de 2016.

Alcione Moi

Prefeito Municipal